

四、响应文件审查相关材料

4.1 投标分项报价表

(按附件工程量清单填报)

投标总价

招 标 人：鄢陵县鹤鸣湖风景区管理服务中心

中鼎景宏工程管理有限公司

工程造价咨询企业执业印章

工 程 名 称：鄢陵县鹤鸣湖花园路电线杆立体绿化工程

编号：乙201941010075

有效期至：2023年7月10日

投 标 总 价：(小写)：1157204.33元

(大写)：壹佰壹拾伍万柒仟贰佰零肆元叁角叁分

投 标 人：鄢陵县宝盛园林绿化工程有限公司

法定代表人

或其授权人：郑巧利

(签字或盖章)

编 制 人：李来文

中华人民共和国一级注册造价工程师
A01410000666
中鼎景宏工程管理有限公司
有效期至：2021年12月31日
(造价人员签字盖专用章)

刘锦伟
A04410006756
中鼎景宏工程管理有限公司
有效期至：2021年12月31日

时 间：2021年11月02日

扉-3

郑巧利

单位工程投标报价汇总表

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	1048841.14	
0101	整个项目	1048841.14	
0102	措施项目		
1.1	其中:综合工日	783.63	
1.2	1)人工费	116301.28	
1.3	2)材料费	906375.36	
1.4	3)机械费	0	
1.5	4)企业管理费	13082.25	
1.6	5)利润	13082.25	
2	措施项目	4366.71	
2.1	其中:1)技术措施	0	
2.1.1	综合工日	0	
2.1.2	①人工费	0	
2.1.3	②材料费	0	
2.1.4	③机械费	0	
2.1.5	④企业管理费	0	
2.1.6	⑤利润	0	
2.2	2)安全文明施工措施费	4366.71	
2.2.1	2.1)安全生产费	2696.39	
2.2.2	2.2)文明施工措施费	1348.19	
2.2.3	2.3)扬尘污染防治增加费	322.13	
2.3	3)二次搬运费	0	
2.4	4)夜间施工措施费	0	
2.5	5)冬雨施工措施费	0	
2.6	6)其他	0	
3	其他项目		
3.1	其中:1)暂列金额		
3.2	2)专业工程暂估价		

注:本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总,如无单位工程划分,单项工程也使用本表汇总。

表-04

郑巧利

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段:鄞陵县鹤鸣湖花园路电线杆立体绿化工程
体绿化工程

工程名称:鄞陵县鹤鸣湖花园路电线杆立体绿化工程

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		整个项目					1048841.14		
1	050102011001	花卉立体布置	1. 草本花卉种类:垂吊角堇 2. 规格:高度20cm, 冠幅15cm 3. 养护期: 一年 4. 未详尽内容见施工方案及相关资料	株	162150	0.86	139449.00		
2	050102011002	花卉立体布置	1. 草本花卉种类:垂吊三色角堇 2. 规格:高度20cm, 冠幅15cm 3. 养护期: 一年 4. 未详尽内容见施工方案及相关资料	株	138889	0.86	119444.54		
3	050102011003	花卉立体布置	1. 草本花卉种类:垂吊牵牛 2. 规格:高度20cm, 冠幅15cm 3. 养护期: 一年 4. 未详尽内容见施工方案及相关资料	株	201560	0.86	173341.60		
4	050102011004	花卉立体布置	1. 草本花卉种类:孔雀草 2. 规格:高度20cm, 冠幅15cm 3. 养护期: 一年 4. 未详尽内容见施工方案及相关资料	株	195236	0.80	156208.00		
5	050102011005	花卉立体布置	1. 草本花卉种类:石竹 2. 规格:优质营养钵苗 3. 未详尽内容见施工方案及相关资料	株	189500	0.80	151600.00		
6	050102011006	花卉立体布置	1. 草本花卉种类:美女樱 2. 规格:高度20cm, 冠幅15cm 3. 养护期: 一年 4. 未详尽内容见施工方案及相关资料	株	195236	0.79	154236.44		
7	050102011007	花卉立体布置	1. 草本花卉种类:金桔 2. 规格:高度20cm, 冠幅15cm 3. 养护期: 一年 4. 未详尽内容见施工方案及相关资料	株	225630	0.68	153428.40		
本页小计								1047707.98	

注:为计取规费等费用,可在表中增设其中:"定额"工费"。



表-08

郑巧利

综合单价分析表

工程名称: 鄢陵县鹤鸣湖花园路电线杆立体绿化工程
标段: 鄢陵县鹤鸣湖花园路电线杆立体绿化工程
第4页 共8页

项目编号	050102011004	项目名称	花卉立体布置 1. 草本花卉种类: 孔雀草 2. 规格: 高度20cm, 冠幅15cm 3. 养护期: 一年 4. 未尽内容见施工方案及相关资料				计量单位	株	工程量	195260	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 利润和 风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 利润和 风险费
1-170	露地花卉栽植 草本花	10m2	0.0004	204.76	1714.20	0.00	36.15	0.08	0.69	0.00	0.01
1-179换	后期管理费 花卉	m2	0.0034	0.99	1.53	0.51	0.32	0.00	0.01	0.00	0.00
人工单价		小计						0.09	0.69	0.00	0.02
89.025元/工日		未计价材料费								0.68	
清单项目综合单价											0.8
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)	
				单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	孔雀草 高度20cm, 冠幅15cm	株	1.0000	0.68	0.68						
	有机肥(土堆肥)	m3	0.0001	0.00	0.00						
	水	m3	0.0008	5.40	0.00						
	农药(综合)	kg	0.000	0.00	0.00						
	肥料(综合)	kg	0.000	1.00	0.00						
	其他材料费					0.01					
	材料费小计					0.69					0.00

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



表-09

郑巧利

综合单价分析表

工程名称: 鄢陵县鹤鸣湖花园路电线杆立体绿化工程
标段: 鄢陵县鹤鸣湖花园路电线杆立体绿化工程
第6页 共8页

项目编号	050102011006	项目名称	花卉立体布置 1. 草本花卉种类: 美女樱 2. 规格: 高度20cm, 冠幅15cm 3. 养护期: 一年 4. 未详尽内容见施工方案及相关资料				计量单位	株	工程量	195236	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 利润和 风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 利润和 风险费
1-170	露地花卉栽植 草本花	10m2	0.0004	195.86	1714.20	0.00	36.15	0.08	0.69	0.00	0.01
1-179换	后期管理费 花卉	m2	0.0034	0.99	1.53	0.51	0.32	0.00	0.01	0.00	0.00
人工单价		小计						0.08	0.69	0.00	0.02
89.025元/工日		未计价材料费						0.68			
清单项目综合单价											0.79
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)	
				单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	美女樱 高度20cm, 冠幅15cm	株	1.0000	0.68	0.68						
	有机肥(土堆肥)	m3	0.0001	0.00	0.00						
	水	m3	0.0008	5.40	0.00						
	农药(综合)	kg	0.0000		0.00						
	肥料(综合)	kg	0.0000	1.00	0.00						
	其他材料费					0.01					
	材料费小计					0.69					0.00

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;

2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



表-09

郑巧利

综合单价分析表

工程名称: 鄢陵县鹤鸣湖花园路电线杆立体绿化工程 标段: 鄢陵县鹤鸣湖花园路电线杆立体绿化工程 第7页 共8页

项目编号	050102011007	项目名称	花卉立体布置 1. 草本花卉种类: 金桔 2. 规格: 高度20cm, 冠幅15cm 3. 养护期: 一年 4. 未详尽内容见施工方案及相关资料				计量单位	株	工程量	225630	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费利润和风险费	人工费	材料费	机械费	管理费利润和风险费
1-170	露地花卉栽植 草本花	10m2	0.0004	178.05	1464.20	0.00	36.15	0.07	0.59	0.00	0.01
1-179换	后期管理费 花卉	m2	0.0034	0.99	1.53	0.51	0.32	0.00	0.01	0.00	0.00
人工单价				小计				0.07	0.59	0.00	0.02
89.025元/工日				未计价材料费							
								0.58			
清单项目综合单价											
0.68											
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)	
				单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	金桔 高度20cm, 冠幅15cm	株	1.0000	0.58	0.58						
	有机肥(土堆肥)	m3	0.0001	0.00	0.00						
	水	m3	0.0008	5.40	0.00						
	农药(综合)	kg	0.0000	0.00	0.00						
	肥料(综合)	kg	0.0000	1.00	0.00						
	其他材料费										
	材料费小计							0.00	0.59		0.00

注: 1. 如不使用省级或行业建设工程造价信息网发布的综合单价, 可不填定额编号、名称等;
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



郑巧利

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 鄢陵县鹤鸣湖花园路电线杆立体绿化工程 标段: 鄢陵县鹤鸣湖花园路电线杆立体绿化工程

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	050405001001	安全文明施工		10.98	4366.71			不可竞争费, 费率值根据“豫建设标【2014】57号文”取定, 其中郑州市的建筑工程、市政道路工程、市政桥梁工程, 费率值根据“郑建文【2015】68号文”取定; 扬尘污染防治增加费率值根据豫建设标【2016】47号文件取定。
1.1	1.1	安全生产费	(综合工日合计+技术措施项目综合工日合计)*34*1.66*(1-10.08%)	6.78	2696.39			
1.2	1.2	文明施工措施费	(综合工日合计+技术措施项目综合工日合计)*34*1.66*(1-10.08%)	3.39	1348.19			
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	(综合工日合计+技术措施项目综合工日合计)*34*1.66*(1-10.08%)	0.81	322.13			
2	050405002001	夜间施工费	综合工日合计+技术措施项目综合工日合计					
3	050405003001	非夜间施工费						
4	050405004001	二次搬运费	综合工日合计+技术措施项目综合工日合计					
5	050405005001	冬季施工增加费	综合工日合计+技术措施项目综合工日合计					
6	050405007001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	050405008001	已完工程及设备保护						
					4366.71			

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

注: 1. “计算基础”中安全文明施工费为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”, 其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

郑巧利

